
       
                                      Uchwała Nr 31/120/15           

        Zarządu  Powiatu Kolneńskiego 

                                                         z dnia 30 grudnia 2015r.  

  

 

w sprawie zmian  w  budżecie  Powiatu Kolneńskiego  na 2015 r. 

 

Na podstawie art. 257 ust 1 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych ( Dz. U.z 2013r. poz. 885), oraz na podstawie upoważnienia udzielonego dla 

Zarządu Powiatu zgodnie z uchwałą Nr IV/16/15 z dnia 27 stycznia 2015r. w sprawie 

budżetu powiatu kolneńskiego na 2015r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:                                      87 395 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę:                                       87 395 zł 

      - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały     

3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2 do uchwały.  

 

§ 2 

 

   Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi:                         28 171 785 zł 

   bieżące:                                       27 526 940 zł         

   majątkowe:                                      644 845 zł           

 

               plan wydatków wynosi:                          27 297 365 zł 

   bieżące:                                       25 942 515 zł         

   majątkowe:                                   1 354 850 zł         

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie  Zarządu  Przewodniczący Zarządu 

 

 Robert Wacław Nadara          Stanisław Wiszowaty 

        

Piotr Dąbkowski 

     

Stefan Ksepka 

 

Barbara Truszkowska 

 

 

 

 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2849572 2834872 808190 2026682 0 14700 0 0 0 73000 73000

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2849572 2834872 808190 2026682 0 14700 0 0 0 73000 73000

przed zmianą 1643060 1628360 808190 820170 0 14700 0 0 0 73000 73000

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1643060 1628360 808190 820170 0 14700 0 0 0 73000 73000

przed zmianą 503418 503418 0 503418 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 513418 513418 0 513418 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 183615 183615 0 183615 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 173615 173615 0 173615 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3053290 2783590 2131098 652492 0 269700 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1778 -1778 0 -1778 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1778 1778 0 1778 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3053290 2783590 2131098 652492 0 269700 0 0 0 0 0

przed zmianą 2610655 2608955 1992906 616049 0 1700 0 0 0 0 0

zmniejszenie -278 -278 0 -278 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 278 278 0 278 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2610655 2608955 1992906 616049 0 1700 0 0 0 0 0

przed zmianą 393264 393264 0 393264 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 278 278 0 278 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 393542 393542 0 393542 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -160 -160 0 -160 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1040 1040 0 1040 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki na zadania własne i zlecone.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

2922572 0 0

-10000 0 0

10000 0 0

2922572 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

1716060 0 0

-10000 0 0

10000 0 0

1716060 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

503418 0

513418 0

0

0 0 0

10000 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

183615 0 0

-10000 0 0

0 0 0

173615 0 0

750 Administracja publiczna

3053290 0 0

-1778 0 0

1778 0 0

3053290 0 0

75020 Starostwa powiatowe

2610655 0 0

-278 0 0

278 0 0

2610655 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

393264 0 0

0 0 0

278 0 0

393542 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

1200 0 0

-160 0 0

0 0 0

1040 0 0

Załącznik Nr 1                                                      

do uchwały Nr 31/120/15                                                 

Rady Powiatu Kolneńskiego                                                

z dnia 30 grudnia 2015r.



przed zmianą 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -110 -110 0 -110 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1690 1690 0 1690 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7 -7 0 -7 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1193 1193 0 1193 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36010 36010 0 36010 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36009 36009 0 36009 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15800 15800 0 15800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15800 15800 0 15800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7283 7283 0 7283 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5783 5783 0 5783 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6773951 6276501 5301592 974909 489370 8080 0 0 0 451675 451675

zmniejszenie -29856 -29856 -18246 -11610 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29856 29856 17856 12000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6773951 6276501 5301202 975299 489370 8080 0 0 0 451675 451675

przed zmianą 709085 707785 510470 197315 0 1300 0 0 0 396505 396505

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7666 7666 6466 1200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 716751 715451 516936 198515 0 1300 0 0 0 396505 396505

przed zmianą 401500 401500 401500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 440 440 440 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 401940 401940 401940 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 68660 68660 68660 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5570 5570 5570 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 74230 74230 74230 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8410 8410 8410 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 456 456 456 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8866 8866 8866 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10300 10300 0 10300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2228376 2200896 1912242 288654 24000 3480 0 0 0 55170 55170

zmniejszenie -18006 -18006 -18006 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10340 10340 10340 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2220710 2193230 1904576 288654 24000 3480 0 0 0 55170 55170

przed zmianą 1488121 1488121 1488121 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18006 -18006 -18006 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1470115 1470115 1470115 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

1800 0 0

-110 0 0

0 0 0

1690 0 0

4430 Różne opłaty i składki

1200 0 0

-7 0 0

0 0 0

1193 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

36010 0 0

36009 0 0

-1 0 0

0 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

15800 0 0

-1500 0 0

1500 0 0

15800 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7283 0

5783 0

0

-1500 0 0

0 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

3000 0 0

0 0 0

1500 0 0

4500 0 0

801 Oświata i wychowanie

7225626 0 0

-29856 0 0

29856 0 0

7225626 0 0

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół

1105590 0 0

0 0 0

7666 0 0

1113256 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

401500 0 0

0 0 0

440 0 0

401940 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

68660 0 0

0 0 0

5570 0 0

74230 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

8410 0 0

0 0 0

456 0 0

8866 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

10300 0 0

0 0 0

1200 0 0

11500 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

2283546 0 0

-18006 0 0

10340 0 0

2275880 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1488121 0

1470115 0

0

-18006 0 0

0 0 0

0



przed zmianą 250118 250118 250118 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10340 10340 10340 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 260458 260458 260458 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3567890 3121310 2754090 367220 443280 3300 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3572890 3126310 2754090 372220 443280 3300 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 63400 63400 0 63400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66400 66400 0 66400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21980 21980 0 21980 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7800 -7800 0 -7800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16980 16980 0 16980 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6550 6550 0 6550 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9350 9350 0 9350 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15430 15430 0 15430 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7800 -7800 0 -7800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7630 7630 0 7630 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 120640 120640 74670 45970 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -810 -810 0 -810 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 810 810 810 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 120640 120640 75480 45160 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10400 10400 10400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 705 705 705 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11105 11105 11105 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 105 105 105 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1505 1505 1505 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3545 3545 0 3545 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -560 -560 0 -560 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2985 2985 0 2985 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1090 1090 0 1090 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 840 840 0 840 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 70780 48690 48690 0 22090 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -240 -240 -240 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 240 240 240 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70780 48690 48690 0 22090 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

250118 0 0

0 0 0

10340 0 0

260458 0 0

80130 Szkoły zawodowe

3567890 0 0

-3000 0 0

8000 0 0

3572890 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

40000 0 0

0 0 0

5000 0 0

45000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

63400 0 0

0 0 0

3000 0 0

0

-3000 0

66400 0 0

0
4430 Różne opłaty i składki

5700 0

0 0 0

2700 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

21980 0 0

-7800 0 0

2800 0 0

16980 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

6550 0 0

0 0 0

2800 0 0

9350 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

15430 0 0

-7800 0 0

0 0 0

7630 0 0

80147 Biblioteki pedagogiczne

120640 0 0

-810 0 0

810 0 0

120640 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

10400 0

11105 0

0

0 0 0

705 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

1400 0 0

0 0 0

105 0 0

1505 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

3545 0

2985 0

0

-560 0 0

0 0 0

0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

1090 0 0

-250 0 0

0 0 0

840 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

70780 0 0

-240 0 0

240 0 0

70780 0 0



przed zmianą 6800 6800 6800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 240 240 240 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7040 7040 7040 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1320 1320 1320 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -240 -240 -240 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1080 1080 1080 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3269835 2048456 1907993 140463 49330 65094 1106955 0 0 18000 18000

zmniejszenie -1300 -1300 -600 -700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1300 1300 980 320 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3269835 2048456 1908373 140083 49330 65094 1106955 0 0 18000 18000

przed zmianą 1961740 1960540 1851780 108760 0 1200 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1300 -1300 -600 -700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1300 1300 980 320 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1961740 1960540 1852160 108380 0 1200 0 0 0 0 0

przed zmianą 1440840 1440840 1440840 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 -600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1440240 1440240 1440240 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 268490 268490 268490 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 670 670 670 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 269160 269160 269160 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26950 26950 26950 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 310 310 310 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27260 27260 27260 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17220 17220 0 17220 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17540 17540 0 17540 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27700 27700 0 27700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1086400 1084160 849370 234790 0 2240 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1160 -1160 0 -1160 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1160 1160 1160 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1086400 1084160 850530 233630 0 2240 0 0 0 0 0

przed zmianą 344880 344040 200000 144040 0 840 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1160 -1160 0 -1160 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1160 1160 1160 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 344880 344040 201160 142880 0 840 0 0 0 0 0

przed zmianą 154270 154270 154270 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 210 210 210 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 154480 154480 154480 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28250 28250 28250 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 950 950 950 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29200 29200 29200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 89450 89450 0 89450 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1160 -1160 0 -1160 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 88290 88290 0 88290 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6800 0

7040 0

0

0 0 0

240 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

1320 0 0

-240 0 0

0 0 0

1080 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

3287835 0 0

-1300 0 0

1300 0 0

3287835 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

1961740 0 0

-1300 0 0

1300 0 0

1961740 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1440840 0 0

-600 0 0

0 0 0

0

0 0

1440240 0 0

0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

268490 0

670 0 0

269160 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

26950 0

27260 0

0

0 0 0

310 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17220 0

17540 0

0

0 0 0

320 0 0

0

4260 Zakup energii

27700 0

27000 0

0

-700 0 0

0 0 0

0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

1086400 0 0

-1160 0 0

1160 0 0

1086400 0 0

85410 Internaty i bursy szkolne

344880 0 0

-1160 0 0

1160 0 0

344880 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

154270 0 0

0 0 0

210 0 0

154480 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

28250 0 0

0 0 0

950 0 0

29200 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

89450 0 0

-1160 0 0

0 0 0

88290 0 0



przed zmianą 19784949 16801298 11668679 5132619 592800 924881 1162870 48500 254600 1354850 1354850

zmniejszenie -44094 -44094 -18846 -25248 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44094 44094 19996 24098 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19784949 16801298 11669829 5131469 592800 924881 1162870 48500 254600 1354850 1354850

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3005650 2893470 2487379 406091 0 112180 0 0 0 0 0

zmniejszenie -43300 -43300 0 -43300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43300 43300 0 43300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3005650 2893470 2487379 406091 0 112180 0 0 0 0 0

przed zmianą 3005650 2893470 2487379 406091 0 112180 0 0 0 0 0

zmniejszenie -43300 -43300 0 -43300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43300 43300 0 43300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3005650 2893470 2487379 406091 0 112180 0 0 0 0 0

przed zmianą 145757 145757 0 145757 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43300 43300 0 43300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 189057 189057 0 189057 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 102644 102644 0 102644 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -43300 -43300 0 -43300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59344 59344 0 59344 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 163943 163943 115701 48242 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 163943 163943 115702 48241 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 163943 163943 115701 48242 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 163943 163943 115702 48241 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7066 7066 7066 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7067 7067 7067 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22145 22145 0 22145 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22144 22144 0 22144 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6157566 6038566 3322704 2715862 0 119000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -43301 -43301 0 -43301 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43301 43301 1 43300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6157566 6038566 3322705 2715861 0 119000 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

21139799 569115 0

-44094 0 0

44094 0 0

21139799 569115 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego: z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

0

18

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

3005650 0 0

-43300 0

0

-43300 0 0

43300

43300 0 0

3005650 0

0 0

3005650 0 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

3005650 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

145757 0

189057 0

0

0 0 0

43300 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

102644 0 0

-43300 0 0

0 0 0

59344 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

163943 0 0

-1 0 0

1 0 0

163943 0 0

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

163943 0 0

-1 0 0

1 0 0

163943 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

7066 0 0

0 0 0

1 0 0

7067 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

22145 0 0

0

-1 0 0

0 0 0

0

22144 0 0

Wydatki razem:

6157566 0 0

-43301 0

43301 0 0

6157566 0



                  Załącznik Nr 2  

        do uchwały Nr 31/120/15                  

        Zarządu  Powiatu Kolneńskiego 

        z dnia 30 grudnia 2015r.   

 

 

 Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Powiatu na 2015r. 

 

 

   Przeniesienia wydatków  w tym: 

 

1. W dziale „ Transport i łączność” rozdział Drogi publiczne powiatowe zmniejsza się: 

 zakup usług pozostałych o 10 000 zł 

zwiększając: 

 zakup materiałów i wyposażenia o 10 000 zł – na zakup masy na zimno do 

remontów dróg powiatowych  

2. W dziale „ Administracja publiczna” Starostwa powiatowe zmniejsza się: 

 zakup usług zdrowotnych o 160 zł 

 podróże służbowe krajowe o 110 zł 

 różne opłaty i składki o 7 zł 

 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 1 zł  

zwiększając: 

 zakup materiałów i wyposażenia o 278 zł  

W rozdziale Promocja jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się: 

 zakup materiałów i wyposażenia o 1 500 zł 

zwiększając: 

 zakup usług pozostałych o 1 500 zł  

3. W dziale „ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdział 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zmniejsza się: 

 zakup usług pozostałych o 43 300  zł 

zwiększając: 

 zakup materiałów i wyposażenia o 43 300 zł – na zakup podzespołów do systemu 

wymiany ciepła w pomieszczeniach biurowych komendy 

4. W dziale „ Oświata i wychowanie” rozdział Zespoły obsługi ekonomiczno – 

administracyjnej szkół zwiększa się: 

 wynagrodzenia osobowe pracowników o 440 zł 

 składki na ubezpieczenia społeczne o 5 570 zł 

 składki na Fundusz pracy o 456 zł 

 zakup usług pozostałych o 1 200 zł   

W rozdziale Licea ogólnokształcące w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Kolnie  

zmniejsza się: 

 wynagrodzenia osobowe pracowników o 10 340 zł 

 zwiększając: 

 składki na ubezpieczenia społeczne o 10 340 zł  

W rozdziale Licea ogólnokształcące w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Stawiskach  zmniejsza się: 

 wynagrodzenia osobowe pracowników o 7 666 zł 

W rozdziale Szkoły zawodowe w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie zmniejsza 

się: 

  różne opłaty i składki o 3 000 zł 

zwiększając: 

 zakup materiałów i wyposażenia o 5 000 zł – na zakup materiałów biurowych i 

środków czystości 

 zakup usług pozostałych o 3 000 zł – na wykonanie ściany oddzielającej Zespół 

Szkół Technicznych o Biblioteki Pedagogicznej 



W rozdziale Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w Zespole Szkół Technicznych 

w Kolnie zmniejsza się: 

 podróże służbowe krajowe o 7 800 zł 

zwiększając: 

 zakup usług pozostałych o 2 800 zł – na opłatę za szkolenie ,,Nowoczesne 

technologie informatyczne” 

W rozdziale Biblioteki pedagogiczne zmniejsza się: 

 zakup usług pozostałych o 560 zł 

 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o 250 zł 

zwiększając: 

 składki na ubezpieczenia społeczne o 705 zł 

 składki na Fundusz Pracy o 105 zł 

W rozdziale  ,,Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych” w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie  zmniejsza się: 
 składki na Fundusz Pracy o 240 zł 

zwiększając: 

 składki na ubezpieczenia społeczne o 240 zł  

5. W dziale „ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” Zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności zmniejsza się:  

 zakup usług pozostałych o 1 zł 

 zwiększając: 

 dodatkowe wynagrodzenie roczne o 1 zł  

W rozdziale Powiatowe Urzędy pracy zmniejsza się: 

 wynagrodzenia  osobowe pracowników o 600  zł 

 zakup energii o 700 zł 

zwiększając: 

 składki na ubezpieczenia społeczne o 670 zł 

 składki na Fundusz Pracy o 310 zł 

 zakup materiałów i wyposażenia o 320 zł 

6. W dziale „ Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale Internaty i bursy szkolne 

zmniejsza się: 

 zakup usług pozostałych o 1 160  zł 

zwiększając: 

 wynagrodzenia osobowe pracowników o 210 zł 

 składki na ubezpieczenia społeczne o 950 zł 

 

 


